
     INGLÉS LIBRES. PRUEBAS UNIFICADAS DE CERTIFICACIÓN 2025. CONVOCATORIA ORDINARIA 

CURSO DÍA 
HORA 

Presentación 

HORAS 
Actividades de lengua 

GRUPO  AULA 

A2 10 junio 15:50h. 

CTE   16:00 a 16:35h 

TODOS 
 

SALA DE MAPAS 
 

CTO  16:45 a 17:10h 

PyCE 17:15 a 18:05h 

A2 ORAL 10 junio Después del escrito 
  

TODOS 
SALA DE MAPAS 

 

B1  16 junio 15:50h. 

CTE   16:00h a 16:50h 

TODOS 19 
CTO  16:55h a 17:35h 

ME 17:45h a 18:10h 

PyCE 18:15h a 19:15h 

B1 ORAL 17 junio 9:00h  

TRIBUNAL 1 De Alonso Castro a Fraile Rguez 
TRIBUNAL 2 De García Antón a Hdez Hdez 
TRIBUNAL 3 De Hernando G. a Pereda Mtnez 
TRIBUNAL 4 De Pérez Benito a Zabaleta I. 

 

 

12 
13 
14 
11 

 

B2 2 junio 15:50h. 

CTE   16.00h a 16.55h De Alonso 
G. a Hdez A. 

 
De Hdez 

Vaquero a 
Villán P. 

 

12 
 

 
SALA DE JUNTAS  

CTO  17.00h a 17.45h 

ME 17.55h a 18.20h 

PyCE 18.25h a 19.35h 

B2 ORAL 6 junio 9:00h  

TRIBUNAL 1 De Alonso García a Blanco P. 
TRIBUNAL 2 De Boyero Hdez a Díaz S. 
TRIBUNAL 3 De Domínguez G. a García P. 
TRIBUNAL 4 De González H. a Jiménez M. 
TRIBUNAL 5 De Lorenzo C. a Pardo de D. 
TRIBUNAL 6 De Pérez C. a Román S. 
TRIBUNAL 7 De Rosado G. a Villán P. 

 
 

12 
13 
14 
15 
18 
19 
11 
 
 
 
 
 

 

 

 

REVISIÓN DE EXÁMENES 

23 de junio de 12 a 13h. 
previa cita con la Jefa de Dpto. 

por email antes de las 13h.  del 

día hábil anterior. 

37008667.ingles@educa.jcyl.es 

 

 

ORALES 
Se publicarán en la web 

www.eoisalamanca.org las horas y 

el lugar en que tendrán lugar las 

pruebas orales de los distintos 

niveles e idiomas. 

 

http://www.eoisalamanca.org/


oi 

ORALES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

*CTE   Comprensión de textos escritos  
*CTO Comprensión de textos orales   
*ME    Mediación de textos escritos 
*PyCE Producción y Coproducción de textos escritos  

 

 

 

 

C1 11 junio 15:50h. 

CTE   16.00h a 17.00h De Alonso 
M. a Magro 

G.  
 

De Marcos 
B. a Yanes 

G. 

10A  
 
 

20 

CTO  17.05h a 17.55h 

ME 18.05h a 18.35h 

PyCE 18.40h a 19.55h 

C1 ORAL 13 junio 9:00h  

TRIBUNAL 1 De Alonso M. a Cillero D. 
TRIBUNAL 2 De Díaz Jiménez a García López 
TRIBUNAL 3 De Gómez García a Lucas E. 
TRIBUNAL 4 De Magro G. a Moreno B., E 
TRIBUNAL 5 De Morín P. a Piorno M. 
TRIBUNAL 6 De Prieto G. a Yanes G. 

 12 
13 
14 

10A 
10B 
11 

C2 6 junio 15:50h. 

CTE   16.00h a 17.10h 

TODOS 20  
CTO  17.15h a 18.05h 

ME 18.15h a 18.45h 

PyCE 18.50h a 20.10h 

C2 ORAL 

9 junio 9:00h  

TRIBUNAL 1 De Barragán M. a González R.  
TRIBUNAL 2 De González S. a Prieto M. 
TRIBUNAL 3 De Riera P. a Yanes G.  

 

  12 
13 
14 

      


