INGLÉS LIBRES. PRUEBAS UNIFICADAS DE CERTIFICACIÓN 2025. CONVOCATORIA ORDINARIA

CURSO	DÍA	HORA Presentación	HORAS Actividades de lengua		GRUPO	AULA
A2	10 junio	15:50h.	CTE CTO PyCE	16:00 a 16:35h 16:45 a 17:10h 17:15 a 18:05h	TODOS	SALA DE MAPAS
A2 ORAL	10 junio	Después del escrito			TODOS	SALA DE MAPAS
B1	16 junio	15:50h.	CTE CTO ME PyCE	16:00h a 16:50h 16:55h a 17:35h 17:45h a 18:10h 18:15h a 19:15h	TODOS	19
B1 ORAL	17 junio	9:00h	TRIBUNAL 1 De Alonso Castro a Fraile Rguez TRIBUNAL 2 De García Antón a Hdez Hdez TRIBUNAL 3 De Hernando G. a Pereda Mtnez TRIBUNAL 4 De Pérez Benito a Zabaleta I.			13 14 11
В2	2 junio	15:50h.	CTE CTO ME PyCE	16.00h a 16.55h 17.00h a 17.45h 17.55h a 18.20h 18.25h a 19.35h	De Alonso G. a Hdez A. De Hdez Vaquero a Villán P.	12 SALA DE JUNTAS
B2 ORAL	6 junio	9:00h	TRIBUNAL 1 De Alonso García a Blanco P. TRIBUNAL 2 De Boyero Hdez a Díaz S. TRIBUNAL 3 De Domínguez G. a García P. TRIBUNAL 4 De González H. a Jiménez M. TRIBUNAL 5 De Lorenzo C. a Pardo de D. TRIBUNAL 6 De Pérez C. a Román S. TRIBUNAL 7 De Rosado G. a Villán P.			12 13 14 15 18 19 11



REVISIÓN DE EXÁMENES

23 de junio de 12 a 13h.

previa cita con la Jefa de Dpto.

por email antes de las 13h. del

día hábil anterior.

37008667.ingles@educa.jcyl.es

ORALES

Se publicarán en la web www.eoisalamanca.org las horas y el lugar en que tendrán lugar las pruebas orales de los distintos niveles e idiomas.

C1	11 junio	15:50h.	CTE CTO ME PyCE	16.00h a 17.00h 17.05h a 17.55h 18.05h a 18.35h 18.40h a 19.55h	De Alonso M. a Magro G. De Marcos B. a Yanes G.	10A 20
C1 ORAL	13 junio	9:00h	TRIBUNAL 1 De Alonso M. a Cillero D. TRIBUNAL 2 De Díaz Jiménez a García López TRIBUNAL 3 De Gómez García a Lucas E. TRIBUNAL 4 De Magro G. a Moreno B., E TRIBUNAL 5 De Morín P. a Piorno M. TRIBUNAL 6 De Prieto G. a Yanes G.			12 13 14 10A 10B 11
C2	6 junio	15:50h.	CTE CTO ME PyCE	16.00h a 17.10h 17.15h a 18.05h 18.15h a 18.45h 18.50h a 20.10h	TODOS	20
C2 ORAL	9 junio	9:00h	TRIBUNAL 1 De Barragán M. a González R. TRIBUNAL 2 De González S. a Prieto M. TRIBUNAL 3 De Riera P. a Yanes G.			12 13 14

^{*}CTE Comprensión de textos escritos

^{*}CTO Comprensión de textos orales

^{*}ME Mediación de textos escritos

^{*}PyCE Producción y Coproducción de textos escritos